
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 437/LXII/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 28.12.2023 roku 

zmieniająca Uchwalę  Nr 287/V00711/22 z dnia 25.03.2022 roku w sprawie udzielenia 
pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania — Przyjazne 
Mazowsze 

Na podstawie  art.  5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023r., poz. 571), w związku z  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z pożn.zm. ) i  art.  6 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy Załuski uchwala co następuje: 

„ 1. 

W uchwale Nr 287/XXXVII/22 z dnia 25.03.2022 roku w sprawie udzielenia pożyczki 

długoterminowej dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania — Przyjazne Mazowsze 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Termin spłaty pożyczki ustala się  do 29 grudnia 2023 roku." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo ady Gminy 

Agnies rowska 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 437/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku zmieniającej Uchwalę  Nr 
287/X.XXVII/22 z dnia 25.03.2022 roku w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej 
dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania — Przyjazne Mazowsze 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania — Przyjazne Mazowsze zwróciło się  z prośbą  do 
Wójta Gminy Załuski o udzielenie nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 30 000,00z1, 
uzasadniając, iż  potyczka umożliwi realizację  operacji pn."Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne 
Slcrzatolandia". 

Stowarzyszenie zwróciło się  z wnioskiem o potyczkę  w kwocie 30 000,00z1 do Gminy Załuski, 
gdyż  nie posiada środków własnych na realizację  projektu. 

Powyższa operacja otrzyma pomoc finansową  w wysokości 30 000,00z1 w ramach 
poddzialania „Przygotowanie i realizacja działań  w zakresie współpracy z lokalną  grupą  
działania" w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie: 
Rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub 
kulturalnej. 

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00020-6936-UM0720023/21 została podpisana z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego dnia 15 lutego 2022 roku. 

Celem projektu jest aktywizacja mieszkańców obszaru poprzez utworzenie Centrum 
Edukacyjno-Rekreacyjnego Skrzatolandia oraz wzrost atrakcyjności turystycznej i promocja 
obszaru objętego LSR. 

Problemy związane z odwołaniami od przetargów oraz  &its  niż  planowano weryfikacją  
wniosków o płatność  zmuszają  LGD do przesunięcia terminu s aty. 

Przewodnic Gminy  

Agnieszka ą  wska 


	Page 1
	Page 2

